mītor, Glanz, Schmuck: I. quae habent nitorem orationis nostrum, si modo id est aliquis in nobis; A XIII 19, 5. in qua (aestate) naturalis inesset, non fucatus nitor; Bru 36. — II. quia sua sponte squallidiora sunt, adhibendus erit in his explicandis quidam orationis nitor; orat 115. fuso, habeo: f. I. — III, 1. »huic supra duplices numeros adfixa videtur stella micans tali specie talique nitores«; fr H IV, a, 80. — 2. habuit vires agrestes ille (Antipater) atque horridas sine nitore ac palaestra; leg I 6.

nīvalis, schneig: »cum tumulos Albano in monte nivales lustrati«; div I 18.

nīve, oder wenn nicht: tum illud, quod dicitur, »SIVE NIVE«, inuidit; Caecin 65.

nīveus, schneig: »saxa cana salis niveo spumata liquore«; div I 13.

mīx, Schnee: I. Anaxagoras nivem nigrum dixit esse; Ac II 72. — II, 1. risi »nivem atram«; Q fr II 11, 1. — 2. cum e pruina Appennini atque e nivibus illis emersisset; Sest 12. — III, 1. factum, ut nive Gallorum obrueretur exercitus; div I 81. — 2. Taurus propter nives ante mensem Iunium transiri non potest; A V 21, 14.

mīo, schwimmen: I. Neptunus a nando paulum primis litteris immutatis; nat II 66. — II. nare anaticulas videmus; fin V 42. alias bestias nantes aquarum incolas esse (natura) voluit; Tusc V 38.

mīobilis, befannit, berühmt, ebel, vornehm, angesehen, berüchtigt: A. multi erant clari in philosophia et nobiles; de or I 46. cum praelestum (Thucydides) fuisse honoratus et nobilis; orat 32. peperit maximam laudem ex illa accusatione nobilis et gloriouss; of II 47. qui adesse nobilissimos adulescentes fuisse; Sest 27. quin nobilissimum civem vindicetis; Flac 40. nauarchus nobilissimae civitatis; Ver V 117. Alabandenses sanctius Alabandum colunt quam quemquam nobilium deorum; nat III 50. Megaricorum fuit nobilis disciplina; Ac II 129. accipite nunc aliud eius facinus nobile; Ver II 82. hominem nobilissima familia natum; Flac 81. apud Scopam, fortunatum hominem et nobilem; de or II 352. homines ex tota provincia nobilissimi primice publice privatimque venerunt; Ver II 11. Philinus Herbitensis, homo domi nobile; Ver III 80. mulieres nuptiae nobiles praeter unam mimi Isidori filiam; Ver V 81. ex tam industri nobilem municipio; Ver V 40. pro Ser. Fulvio de incestu nobiles oratio; Bru 122. a me gladiatorium par nobilissimum inducitur; opt gen 17. Xenocratem ferunt, nobilem in primis philosophum, respondisse . . ; rep I 3. magnus et nobile illud Halicarnasi fecit sepulcrum; Tusc III 75. novi silvam nobilem; A XII 31, 2. aliquo excellente ac nobile viro; fr F III 3. — B, I. quod multi nobiles saepè fecerunt; Flac 50. ex decem nobilissimis novem revertisse; of III 113. — II. optimum quemque et nobilissimum ad se arcessere; Ver IV 76. ut ei nobiles restituerentur in civitatem; Sex Rose 149. — III. cum omnium nobilium dignitas et salus in discrimen veniret; Sex Rose 16. sin autem Victoria nobilium ornamento rei publicae debet esse; Sex Rose 142. nobilium vita victuque mutato mores mutari civitatum; leg III 32.